2 Qui venerunt cum Zorobabel, Iosue, Nehemia, Saraia, & Rahelaia, Mardochai, Belsan, Mespbar, Beguai, Rehun, Baana. Numerus virorum populi Israel:

3 Filii Pharos, duo milia centum septuagintaduo.

4 Filii Sephatia, trecenti septuagintaduo.

5 Filii Area, septingenti septuagintaquinque.

6 Filii Phahath Moab, filiorum Iosue: Ioab, duo milia octingenti duodecim.

7 Filii Ælam, mille ducenti quinquaginta quatuor.

8 Filii Zethua, nongenti quadragintaquinque.

9 Filii Zachai, septingenti sexaginta.

10 Filii Bani, sexcenti quadragintaduo.

11 Filii Bebai, sexcenti viginti tres.

12 Filii Azgad, mille ducenti vigintiduo.

13 Filii Adoniam, sexcenti sexaginta sex.

14 Filii Beguai, duo milia quinquaginta sex.

15 Filii Adin, quadringenti quinquaginta quatuor.

16 Filii Ather, qui erant ex Ezechia, nonaginta octo.

17 Filii Besai, trecenti viginti tres.

18 Filii Iora, centum duodecim.

19 Filii Hafum, ducenti vigintitres.

20 Filii Gebbar, nonagintaquinque.

21 Filii Bethlehem, centum vigintitres.

22 Viri Nerupha, quinquaginta sex.

23 Viri Anáthoth, centum vigintiocto.

24 Filii Azmaveth, quadragintaduo.

25 Filii Caríathiarim, Cephira, & Beroth, septingenti quadraginta tres.

26 Filii Rama & Gabaa, sexcenti viginti unus.

27 Viri Machmas, centum vigintiduo.

28 Viri Bethel & Hai, ducenti vigintitres.

- 29 Filii Nebo, quinquagintaduo.
 30 Filii Megbis, centum quinquagintafex.
 31 Filii Ælam alterius, mille ducenti quinquagintaquattuor.
 32 Filii Harim, trecenti viginti.
 33 Filii Lod, Hadid, & Ono, septigenti vigintiquinque.
 34 Filii Iericho, trecenti quadragintaquinque.
 35 Filii Senaa, tria millia sexcenti triginta.
 36 Sacerdotes; Filii Iadaia in domo Iosue, nonaginti septuagintatres.
 37 Filii Emmer, mille quinquagintaduo.
 38 Filii Pheshur, mille ducenti quadraginta-septem.
 39 Filii Hatim, mille decem & septem.
 40 Levitæ: Filii Iosue & Cedmihel filiorum Odovix, septuagintaquattuor.
 41 Cantores: Filii Asaph, centum vigintiocto.
 42 Filii Ianitorum, filii Sellum, filii Ater, filii Telmon, filii Accub, filii Harita, filii Sobai: universi centum trigintanovem.
 43 Nathinæi: filii Siha filii Hasupha, filii Tab-baoth.
 44 Filii Ceros, filii Sias, filii Phadon,
 45 Filii Lebana, filii Hagaba, filii Accub,
 46 Filii Hagab, filii Semlai, filii Hanan,
 47 Filii Gaddel, filii Gaher, filii Raaia,
 48 Filii Rasin, filii Necoda, filii Gazam,
 49 Filii Aza, filii Phasea, filii Befee,
 50 Filii Afena, filii Munim, filii Nephusim,
 51 Filii Bacbuc, filii Hacupha, filii Harhur,
 52 Filii Bestuth, filii Mahida, filii Harfa,
 53 Filii Bercos, filii Sifara, filii Thema,
 54 Filii Nafsa, filii Hatipa,
 55 Filii servorum Salomonis, filii Sotai, filii Sopheret, filii Pharuda,
 56 Filii Iala, filii Dercon, filii Geddel,
 57 Filii Saphatia, filii Hatil, filii Phochereth, qui erant de Asebaim, filii Ami.
 58 Omnes Nathinæi, & filii servorum Salomonis, trecenti nonagintaduo.
 59 Et hi qui ascenderunt de Thelmala, Thel-harfa, Cherub, & Adon, & Emer: & non potuerunt indicare domum patrum suorum & semen suum, utrum ex Israel essent.
 60 Filii Dalai, filii Tobia, filii Necoda, sexcenti quinquagintaduo.
 61 Et de filiis sacerdotum: filii Hobia, filii Accos, filii Bertzellai, qui accepit de filiabus Bertzellai Galaaditis, uxorem, & vocatus est nomine eorum: